

A close-up, black and white photograph of a dog's face, likely a Weimaraner, looking directly at the camera. The dog's eyes are light-colored and focused. The background is a soft, out-of-focus landscape.

KAIKKI ANSAITSEVAT REILUT TYÖEHDOT!

KENNELLIITON LAKKO

2.-16.9.2020

Olemme ilmoittaneet lakon Suomen Kennelliittoon 2.9 - 16.9.2020 väliseksi ajaksi. Lakon piirissä on kaikki Kennelliitossa tehtävä työ riippumatta siitä, onko työntekijä jonkun ammattiliiton, esimerkiksi ERTOn jäsen. Lisäksi olemme julistaneet 19.8. alkaen ylityö-, lisätyö- ja liukumasaldojen kerryttämiskiellon.

LUE LISÄÄ [ERTO.FI/TYOTAISTELU](https://erto.fi/tyotaistelu)

KENNELLIITON LAKKO 2.-16.9.2020

MIKSI LAKKO?

Olemme neuvotelleet työnantajan ja Palvelualojen työnantajat PALTA ry:n kanssa Kennelliiton työehtosopimuksesta joulukuusta 2019 lähtien. Työehtosopimuskausi päättyi jo 31.1.2020. Haluamme uudistaa työehtosopimuksen samalla tavalla kuin muillakin aloilla kuluvana vuonna. Edellytämme yleisen linjan mukaista ratkaisua. Työnantaja kuitenkin kieltäytyy solmimasta työehtosopimusta ja tavoittelee työehtojen heikennyksiä.

Olemme erittäin pettyneitä tilanteeseen. Tavoitteemme on estää työehtojen heikennykset, joita ovat esimerkiksi lomien lyhentäminen, työajan pidentäminen, liukuvan työajan poistaminen, sairausloman palkallisuuden heikentäminen sekä säännöllinen viikonlopputyö työnantajan yksipuolisella määräyksellä.

Kennelliiton toiminta ja talous eivät ole heikentyneet koronakriisin takia. Työtä on enemmän kuin ehditään tekemään. Koska mitään järkevää syytä työehtojen heikentämiseen ei ole, emme heikennyksiä hyväksy. Keskellä koronakriisiäkin kaikkia pitää kohdella reilusti. Työnantajan toiminta ei anna lakolle vaihtoehtoja. Kennelliiton työntekijöillä on oikeus reiluun ja oikeudenmukaiseen työehtosopimusratkaisuun ihan samalla tavalla kuin muillakin.

Pahoittelemme kaikkea vaivaa ja harmia, jota lakko aiheuttaa Kennelliiton luottamushenkilöille, sidosryhmille ja asiakkaille. Tavoitteemme on saada sopu, ei vahingoittaa Kennelliittoa tai sen asiakkaita.

Oikeus lakkoon on perustuslailla suojattu oikeus, ja lakon laillisuudesta vastaa ERTO. Ilmoittamamme lakko on laillinen, ja siihen on kaikilla oikeus osallistua järjestäytymisestä välittämättä. Lakko peruuntuu, jos osapuolet pääsevät sopimukseen ennen lakon alkamista. Seuraa ERTOn tiedotusta.